
	

 
 
 
 
 

TYPY ROZHRANÍ SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
 

společnosti LEMO Services a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
Společnost LEMO Services a.s. zveřejňuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, typy rozhraní její veřejné pevné komunikační sítě. 
 
 
Rozhraní  Mezinárodní specifikace  Typ konektoru 
1000BASE-LX  IEEE 802.3    Singlemode SC/APC nebo LC/APC 
1000BASE-T  IEEE 802.3    RJ-45 
100BASE-TX  IEEE 802.3    RJ-45 
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